



Børnenes Boghandel 2020 ApS

Tonysvej 30
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 41370939

Årsrapport 19.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Helle Charlotte Fensvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børnenes Boghandel 2020 ApS

Tonysvej 30

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41370939

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 19.05.2020 - 31.12.2020

Direktion

Helle Charlotte Fensvig, adm. dir.

Jesper Toft Fensvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive boghandel og anden handelsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 160 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 616 t.kr. og en egenkapital på 200 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		544.526
Personaleomkostninger	1	(337.369)
Af- og nedskrivninger		(1.000)
Driftsresultat		206.157
Andre finansielle omkostninger		(78)
Resultat før skat		206.079
Skat af årets resultat		(46.227)
Årets resultat		159.852
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		159.852
Resultatdisponering		159.852

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver	2	0
Anlægsaktiver		0
Råvarer og hjælpematerialer		206.944
Varebeholdninger		206.944
Andre tilgodehavender		152
Tilgodehavender		152
Likvide beholdninger		409.213
Omsætningsaktiver		616.309
Aktiver		616.309

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		159.852
Egenkapital		199.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.113
Skyldig skat		46.227
Anden gæld		170.148
Kortfristede gældsforpligtelser		416.457
Gældsforpligtelser		416.457
Passiver		616.309
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	159.852	159.852
Egenkapital ultimo	40.000	159.852	199.852

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	314.137
Pensioner	13.560
Andre omkostninger til social sikring	9.672
	337.369
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Årets nedskrivninger	(1.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ELS Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
